
2020 YILI 
TEMMUZ AYI 
BÜLTENİ 



Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramımız kutlu olsun. 
#KabotajBayramı 



COĞRAFİ İŞARET ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM EDİYORUZ 

Odamız üyesi Baskınlar Süt Ltd.Şti’nin üretimini yaptığı Çirek Peyniri ‘Lavaş Peyniri’ 
için alınacak coğrafi işaret çalışmalarıyla ilgili toplantıya Genel Sekreterimiz Saime 
Mengeş video konferans aracılığı ile katıldı. Odamız yenilikçi çalışmalarına ve 
üyelerimize hizmete devam edecektir. 



Yüksekova OSB İlimize Hayırlı Olsun 

Odamızın Müteşebbis heyetine 5 üyeyle katılım sağladığı, kuruluşunda aktif olarak rol aldığı Yüksekova OSB 
İlimize hayırlı olsun. Emeği geçen başta Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN, Bakanımız 
Sn.Mustafa VARANK ,Birlik Başkanımız Sn.Rıfat HİSARCIKLIOĞLU, Valimiz Sn.İdris AKBIYIK, Kaymakamımız 
Sn.Osman DOĞRAMACI ve Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman PINAR'a teşekkür ederiz. 



Sakarya’da Patlama 

Sakarya’nın Hendek ilçesinde havai fişek fabrikasında meydana gelen patlamada vefat 
eden vatandaşlara Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. 
#sakaryadapatlama 

#GecmisOlsunSakarya 



KOBİ Bilgilendirme Semineri ve Kırsal Kalkınma 
Destekleri  Bilgilendirme Semineri  

TOBB ve TÜBİTAK işbirliğinde KOBİ'ler İçin TÜBİTAK UFUK2020 KOBİ Bilgilendirme Semineri 👇👇 

📌KOBİ'ler İçin Kırsal Kalkınma Destekleri 

Bilgilendirme Semineri 👇👇 



E-Ticaret Başlıklı Oturum 

Birligimiz @TOBBiletisim tarafindan 
organize edilen Kadın ve Genç  “Girişimciler 
için E-ticaret: Teoriden Pratiğe” sertifikalı 
e-ticaret eğitimlerinin sonuncusu olan “E-
ihracat” başlıklı oturum, 7 Temmuz saat 
12.00’de başlıyor. Detaylar ve katılım için: 
webinar.tobb.org.tr 



“Trendyol İle İşini Büyüt”Destek Programı  

Birliğimiz TOBB ve Trendyol 

işbirliğinde “Trendyol ile 

İşini Büyüt”destek programı 

başladı. Trendyol’da ilk kez 

satış yapacak üyelerimiz 

http://trendyol.com/saticifor

mu adresinden başvurup 1 

ay süreyle 30 bin liraya 

kadar sıfır komisyonla satış 

yapabilecekler. 



"BiTıklaAvrupa E-ihracat Eğitimi Bilgilendirme 
Programı"  

Birliğimiz TOBB, http://Amazon.com.tr, 
ve Boğaz içi Üniv. iş birliğiyle hayata 
geçirilen "BiTıklaAvrupa E-ihracat 
Eğitimi Bilgilendirme Programı" 
toplantısı 9 Temmuz Perşembe Zoom'da 
! 



TOBB’UN ONLİNE KONFERANSLARI 

Sayın Üyemiz, 

TOBB tarafından bir dizi 
webinar gerçekleştirilecektir. 
Dijital ortamda düzenlenecek 
olan ve 5 hafta sürecek 
programda %70 katılım 
gösterenlere katılım 
sertifikası gönderilecektir. 

Detaylı bilgi için 
http://webinar.tobb.org.tr 
tıklayınız. 



Sel Felaketi 

Artvin'in Yusufeli ilçesinde meydana gelen sel felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz.  

Geçmiş olsun #Artvin #Yusufeli 



 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü  

Destan Yürekle Yazıldı! 

Demokrasimize, vatanımıza sahip çıkan yüce milletimize teşekkür ederiz. Şehitlerimizi 
rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz. 

 #15temmuzdemokrasivemillibirlikgünü #kahramanlıkdestanı 



15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜNE 
KATILDIK 

Yüksekova Kaymakamlığı tarafından hükümet konağı önünde düzenlenen 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü programına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman 
Pınar katıldı. 



TEMMUZ AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK 

Temmuz ayı olağan meclis toplantımızı Meclis Başkanımız İzzettin Metin Başkanlığında 
gerçekleştirdik. 



HALKBANK DİYARBAKIR BÖLGE KOORDİNATÖRÜ ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 

Halk Bankası Diyarbakır Bölge Koordinatörü Sn. Tuncay 
Baytaşoğlu odamızı ziyaret etti. Kendilerini Yönetim 
Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Meclis 
Başkanımız İzzettin Metin odamızda ağırladılar.  

Covid-19 salgını sürecinde Halkbankası aracılığı ile 
üyelerimize verdikleri desteklerden dolayı Sn.Tuncay 
Baytaşoğlu'na Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman 
Pınar tarafından plaket takdim edildi. 



#YenilikteBenDeVarim 

Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası olarak yeniliğe bizde varız.  

#YenilikteBenDeVarim 



“KOBİ'ler İçin Hijyen ve COVID-19 Belgeleri 
Bilgilendirme Semineri” 

Birliğimiz TOBB ve TSE işbirliğinde “KOBİ'ler İçin Hijyen ve COVID-19 Belgeleri 
Bilgilendirme Semineri” 21.07.2020 Salı saat 10:30’da gerçekleşecektir. Bilgilendirme 
Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz.  

Katılım ve detaylı bilgi için: http://webinar.tobb.org.tr 



LGS 2020 Tercihlerinde Tüm Gençlerimizi Pilot 
Okullarımızı Seçmeye Davet Ediyoruz 

Birliğimiz TOBB, MEB ve TOBB ETÜ 
tarafından hayata geçirilen Mesleki 

Eğitimde işbirliği protokolü kapsamında 
81 il 103 okulda eğitimde dönüşüm 

gerçekleştiriliyor. LGS 2020 
tercihlerinde tüm gençlerimizi pilot 

okullarımızı seçmeye davet ediyoruz. 



 İŞLEYEN TEKSTİL Fabrikasını Ziyaret Ettik 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ,Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Meclis 
Üyemiz Şevket Düzen  Yüksekova'da yeni açılacak olan İŞLEYEN TEKSTİL fabrikasını ziyaret 
ettiler. Ziyarette İş adamı Soner İşleyen'e bu girişiminden dolayı teşekkür ederek başarılar 

dilediler. 



TOGG 

Bugün Türkiye’nin ilk yerli ve millî elektrikli otomobili için #TOGG Mühendislik, Tasarım ve 
Üretim Tesisleri’nin inşaatına Gemlik’te başlandı. Birlik Başkanımız Sn.Rıfat Hisarcıklıoğlu ve 

emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 



İŞ ADAMI TEOMAN ZEYDAN ODAMIZI ZİYARET 
ETTİ. 

İş Adamı Sn. Teoman Zeydan odamızı ziyaret etti. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız 
Abdurrahman Pınar, Ak Parti Yüksekova İlçe Başkanı ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Fatih Arslan ve Meclis Başkanımız İzzettin Metin ağırladı. Ziyarette Hakkari- Yüksekova 

Organize Sanayi Bölgesi (OSB) kurulumu için vermiş oldukları desteklerden dolayı İş Adamı 
Sn. Teoman Zeydan'a odamız Yönetim Kurulu Başkanlığı adına plaket takdim edildi 



Baklavacı Fuat Usta Adlı İş Yeri Açılışına Katıldık 

Yüksekova'da faaliyete 
başlayacak olan Baklavacı 

Fuat Usta adlı iş yeri 
açılışına Yönetim Kurulu 

Başkanımız Abdurrahman 
Pınar  ve Meclis Başkanımız 

İzzettin Metin katıldı. 
İşletmenin hayırlı ve bol 

kazançları olması 
temennisinde bulundular. 



ZİRAAT BANKASI VAN BÖLGE YÖNETİCİSİ VE YETKİLİLERİ 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Ziraat Bankası Van Bölge Yöneticisi Sn. Turgut ARVAS, Bölge Satış ve Performans Yöneticisi 
Sn. Enver Yalçın Yüksekova Şube Müdürü Sn. Sinan İlday ve Yüksekova Şube Yetkilisi Evin 

Canan odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve 
Meclis Başkanımız İzzettin Metin odamızda ağırladılar. 

Covid-19 salgını sürecinde Ziraat Bankası aracılığı ile üyelerimize verdikleri desteklerden 
dolayı Sn.Turgut Arvas’a Yönetim Kurulumuz tarafından plaket takdim edildi. 



HAKKARİ-YÜKSEKOVA OSB İÇİN VERDİĞİ DESTEKTEN DOLAYI 
KAYMAKAMIMIZ OSMAN DOĞRAMACI'YA PLAKET TAKTİM ETTİK 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim Akın ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş, 

İlçemizde kurulan Hakkari/Yüksekova Organize Sanayi Bölgesi (OSB) için vermiş 
oldukları destek ve katkılarından dolayı Yüksekova Kaymakamı Sn. Osman 

Doğramacı'ya Yönetim Kurulumuz adına plaket takdim ettiler. 



24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı 

Her türlü şartta zorlu bir görev üstlenerek toplumun haber alma hakkını sağlayan basın 
mensuplarımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramını kutlar, sağlık ve başarı 

dileriz. 



Ayasofya Camii 

Birliğimiz TOBB Başkanı Sn.Rıfat Hisarcıklıoglu, 365 Oda/Borsa Başkanları adına 
#AyasofyaCamii'de ilk Cuma namazına katıldı. 



ATİKER DEVRAN OTO GAZ ADLI İŞ YERİ AÇILIŞINA KATILDIK 

İlçemizde faaliyet gösterecek ve büyük bir ihtiyacı karşılayacak olan Atiker Devran Oto Gaz 
adlı Egzoz Emisyon Ölçüm İstasyonunun açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman 

Pınar katıldı.  

İş yerinin Yüksekova'mıza hayırlı olmasını temenni ederiz. 



UĞUR ALIŞVERİŞ MERKEZİ ŞUBE AÇILIŞINA KATILDIK 

İlçemizde faaliyet gösterecek olan Uğur Alışveriş Merkezi ikinci şube açılışına Yönetim 
Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Meclis Başkan 

Yardımcımız Şakir Tekçi ve  Meclis Üyemiz Şevket Düzen katıldı. 

İş yerinin ilçemize hayırlı olmasını temenni ederiz. 



VALİMİZ SN. İDRİS AKBIYIK'I ZİYARET EDEREK PLAKET TAKDİM 
ETTİK 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Seracettin Keği ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş, 

Hakkari Valisi Sn. İdris Akbıyık'ı makamında ziyaret ettiler. İlçemizde kurulan 
Hakkari/Yüksekova Organize Sanayi Bölgesi (OSB) için vermiş oldukları destek ve 

katkılarından dolayı Valimiz Sn. İdris Akbıyık'a Yönetim Kurulumuz adına plaket takdim 
ettiler. Ziyarette ayrıca Oda olarak yaptığımız ve yapacağımız projelerimiz hakkında 

Valimizi bilgilendirdik. 



HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜNÜ ZİYARET ETTİK 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Seracettin Keği ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş, 

Hakkari Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Ömer Pakiş'i ziyaret ettiler. Ziyarette 
Yüksekova'da açılacak olan Meslek Yüksekokulu çalışmaları hakkında bilgi aldık. 


